Estado do Tocantins

Câmara Municipal de Lagoa da Confusão

REQUERIMENTO Nº O Jb /98.

Senhor President,

C ~A MUNICIPAL DE
LAGOA DA CONFUSÃO - TO

A P R l) \/. l ) l
_ ./}_ // qt{ 11/f

Cf '/O/ r'º -~ VOTAÇ ~ O.

~ --

Requeiro, após ouvido o Plenário, ao Senhor Prefeito Municipal, uma
BIBLIOTECA MUNICIPAL, para que a Secretaria, proceda-se com o
melhoramento de nossa Educação, pora melhor atender a necessidade da
comunidade escolar de nosso Município.

füSTIFICATIV A:

Vimos com preocupação, as dificuldades de pesquisa para a comunidade
escolar do nosso Município, por issi venho reforçar a Lei nº 014/93 datada
de 08 de julho de 1.993, já Sancionada.

Plenário, aos 13 dias do mês de abril de 1.998.

Atenciosamente,

....